
UCHWAŁA NR LVI/450/10  
RADY MIASTA MI ĘDZYRZEC PODLASKI  

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności ustaleń projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w północno-wschodniej części 
miasta Międzyrzec Podlaski, z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 71 z późn. zm.) 
oraz w związku z uchwałą Nr XLIV/366/09 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 
listopada 2009 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w północno-wschodniej części miasta Międzyrzec 
Podlaski, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje:  

§ 1 

 Stwierdza się zgodność ustaleń projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w północno-wschodniej części miasta Międzyrzec 
Podlaski, z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski, uchwalonego uchwałą Nr XVIII/148/2000  
Rady Miejskiej Międzyrzeca Podlaskiego z dnia 15 marca 2000 r., zmienionego uchwałą  
Nr XXXVIII/339/2006 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 marca 2006 r. oraz 
uchwałą Nr XL/329/2009 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


